СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2023года №11

о рассмотрении сообщения
Канунникова Г еннадия Ивановича

Рассмотрев сообщение жителя д. Бахаревка, Хиславичского района,
Смоленской области Канунникова Геннадия Ивановича об установки уличного
освещения по адресу д. Бахаревка, д. 1, Совет депутатов Городищенского
сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

Р ЕШ И Л:

1 .Совет депутатов решил отказать в выделении денежных средств для проведения
вышеуказанных мероприятий в 2023г., Администрации Городищенского
сельского поселения в своей деятельности по данному направлению
руководствоваться планом мероприятий по реконструкции уличного освещения
на 2020-2030гг.
2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.